УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АПАЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

13.03.2018 №  4
      с.Апача

О лимитах  потребления электрической,

тепловой энергии, ГВС, ХВС  и  водоотведения

на 2018 год

В целях  упорядочения расходов  связанных с использованием топливно- энергетических ресурсов, водопотребления  и водоотведения  учреждениями  финансируемыми  за счёт  средств  местного бюджета, а также в целях контроля за  целевым  использованием  бюджетных средств, направленных на оплату коммунальных услуг в 2018 году, на основании письма Министерства жилищно - коммунального хозяйства  и энергетики  Камчатского края от 25.05.2017 №20.17-2415-02, в соответствии с постановлением Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 07.12.2017 №718 «Об установлении тарифов в сфере теплоснабжения АО «Камчатэнергосервис» потребителям Усть-Большерецкого, Кавалерского, Апачинского сельских поселений, Октябрьского городского поселения Усть-Большерецкого муниципального района, на 2018-2022 годы», в соответствии с Постановлением Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 30.06.2017 № 174, в соответствии с постановлением Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 19.12.2017 №808 «Об утверждении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение МУП «Надежда» потребителям Апачинского сельского поселения Усть-Большерецкого муниципального района на 2018-2020 годы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить для Администрации Апачинского сельского поселения и иных прямых получателей средств местного бюджета годовые объемы потребления (лимиты в натуральном и стоимостном выражении) электрической энергии, тепловой энергии, ГВС, ХВС и водоотведения согласно приложений №1,2.
2. Привести в соответствие с выделенными лимитами договора с предприятиями, поставщиками электрической энергии, тепловой энергии, ГВС, ХВС и водоотведения.

3. Обеспечить, в утверждаемых на 2018 год сметах учреждений, находящихся в ведении Апачинского сельского поселения, соответствие расходов на оплату топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения, лимитам потребления, установленным не ниже уровня, обеспечивающего жизнедеятельность указанных учреждений.

4. Настоящее  постановление вступает в силу после  дня его официального  опубликования (обнародования)    и  распространяется на  правоотношения, возникающие с 01 января 2018 года.
5. Постановление Администрации Апачинского сельского поселения Усть-Большерецкого муниципального района от30.08.2017 №39 «О лимитах потребления электрической, тепловой энергии, ГВС,ХВС и водоотведения на 2018 год», считать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Апачинского сельского поселения

                   В.Я.Щербин